
 

 

News Release

   

お客さま 各位 

２０２４年６月 

米子信用金庫 

 

ビジネスカジュアルの導入および制服廃止について 

 

米子信用金庫は、個性や多様性を尊重しあう組織風土を醸成するとともに、職員の

自立性の向上、魅力ある職場づくりを図っていくため、ビジネスカジュアルを導入し、

制服を廃止いたします。 

ＴＰＯ(時・場所・場合)に合わせたビジネスの場に相応しい清潔感のある服装・  

身だしなみに努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ビジネスカジュアルの導入 

   試行導入日  ２０２４年７月１日（月） 

          必要に応じ、ドレスコードの見直し等を実施      

   正式導入日  ２０２４年９月２日（月） 

      

２．制服の廃止 

   制服廃止日  ２０２５年３月３１日（月） 

         同日まではビジネスカジュアル着用者と制服着用者が混在 

する移行期間といたします   

 

３．対象者 

   全役職員 

   

以 上 

 

 


